

2017-06-07

**Minnesanteckning från RMPG Onkologi 16 maj 2017****Närvarande**

Magnus Lagerlund ordf.	Kalmar
Leni Lagerqvist, sekr	Kalmar
Tobias Fagergård	Kalmar
Per Nodbrant	Jönköping
Eva Ulff	Jönköping
Karin Adolfsson	Jönköping
Christina Johansson	Östergötland
Måns Agrup	Östergötland

**Förhinder**

Tobias Fagergård	Kalmar
Gabriel Lindahl	Östergötland

**Dag:** 16 maj    **Tid:** Kl: 09.00-10.00    **Plats:** Video**1 - Föregående minnesanteckningar.**

Patientöversikten/ beslutstöd bröst

– Återkoppling från föregående möte, Magnus lyfte att han i samband med RCCs ledningsgrupp tagit upp komplexiteten gällande denna typ av beslutstöd.

För övrigt inga noteringar eller justeringar.

**2 - Rapport från CR**

Magnus berättade att mötet var bra, men att stor variation i redovisning finns. Medskick RMPG är att man till nästa år kan ta med mer utdata underlag ex. från ”ratten”. Även PREM data från SVF kan bli aktuella att ta med.

**3 – Rapport från 27 april möte**

Stina beskrev att mötet i Nässjö visar på att en förändring är på G, men att sydöstra kan dra nytta av den nuvarande strukturen med vissa kompletteringar och justeringar så att samverkan mellan de olika RMPG-boxarna ökar. Centrumrådets roll kanske ska justeras till att bli ett mer övergripande adm.stöd för samtliga oavsett vilket Centrum på US som berörs, detta för att också bredda samverkan och de horisontella utmaningarna som finns. Se bilaga 1 de minnesanteckningar som gått ut från 27/4.

**4 – Departements runda bord samtal – [se även länk](#)**

Magnus berättade att dagen var intressant och intensiv – det han ändå fick fram som största utmaning var att departementet bör fokusera på hur man ska hantera kompetensförsörjningen. Ett annat medskick var att IT-lösningar av olika karaktär måste underlätta och arbeta mot förenklingar för att säkra patienternas vård samt professionens möjlighet att samverka och utveckla/förenkla informationsöverföring och kunskap.

### **5 – Läkemedelsuppföljning**

Förslag gällande Läkemedlet Savene = Cystostatika har spridits innan mötet. Gruppen positiva, med några små justeringar gjordes.

**Beslut** att Kalmar tar fram en rutin – se bilaga som ska skrivas på. (processen för påskrift pågår).

### **6 – Konsekvensbeskrivning Blåscancer**

Magnus beskriver att han fångat in underlag sedan föregående möte och har ett förslag på sammanställning som i sin tur ska skickas till ordf. RMPG kirurgi Reidar K. Se förslag bilaga 2.

### **7- Skandion**

Måns berättar att arbetet löper enligt plan och att patient nr. 10 är på gång.

### **8- Vilka remissrundor gällande vårdprogrammen ska RMPG fokusera på?**

Magnus fick stöd från gruppen att RMPG onkologi ska fokusera på att sprida runda II inom regionen dvs. den där konsekvensförslag är sammansatt och som kan komma att påverka regionsamverkan. Runda I hanteras inom respektive landsting/region om inget speciellt råder, då kan mailväxling ske i gruppen.

**Punkter 9-10 bordlades** och tas upp vid nästa möte

- ✓ Nya läkemedelsregistret
- ✓ Gemensamma utbildningar – hur gör vi - hur vill vi göra/utveckla

### **11-Analcancer**

Karin som samordnar gruppen träffas den 22 maj i Alvesta. Karin återkopplar från detta så snart mötet är genomfört.

### **12 - Nästa möte 2017**

- 28/9 – fysiskt möte 9-15
- 4/12 – 09.30-11.30, video

// Leni Lagerqvist, sekreterare